Проект
Российская Федерация

Костромская область

АДМИНИСТРАЦИЯ СУДИСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________________ № ___________

О внесении изменений  в постановление
 администрации  Судиславского муниципального района

от 24.01.2011 г. № 13
В целях совершенствования качества оказываемых муниципальных услуг путем сокращения регламентных сроков прохождения административных процедур, руководствуясь поручением Губернатора Костромской области от 24.02.2015 г. № СС-0-7пр и статьями 30, 35, 38 Устава муниципального образования Судиславский муниципальный район Костромской области

Администрация Судиславского муниципального района постановляет:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка на территории Судиславского района Костромской области», утвержденный постановлением администрации Судиславского муниципального района Костромской области от 24.01.2011 г. № 13 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче градостроительного плана земельного участка на территории Судиславского района Костромской области» (в редакции постановлений администрации Судиславского муниципального района от 25.06.2012 г. № 116, от 01.10.2013 г. № 140, от 31.03.2014 г. № 38) следующие изменения:

1.1. в пункте 14:

1.1.1. цифру «30» заменить цифрой «25»;

1.1.2. дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Для субъектов инвестиционной деятельности, осуществляемой в форме капитальных вложений на территории Судиславского муниципального района, максимальный срок предоставления муниципальной услуги составляет 14 календарных дней.»;

1.2. в абзаце  пятом пункта 66 слова «6 рабочих» заменить словами  «6 календарных»;

1.3. в абзаце шестом пункта 76 слова «6 рабочих дней» заменить словами  «6 календарных дней»;

1.4. в пункте 78:

1.4.1.  в абзаце седьмом слова «7 рабочих дней» заменить словами «15 календарных дней»;

1.4.2. дополнить абзацем восьмым  следующего содержания:

«Для субъектов инвестиционной деятельности, осуществляемой в форме капитальных вложений на территории Судиславского муниципального района, срок исполнения указанной административной процедуры – 4 календарных дня.»;

1.5. в абзаце седьмом пункта 81 слова «2 рабочих дня» заменить словами «2 календарных дня»;

1.6. в абзаце шестом пункта 83 слова «2 рабочих дня» заменить словами «1 календарный день»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Судиславского муниципального района

                       Т.В. Тележкина